

Basın bülteni

Gebrüder Weiss tüm ticari alanlarda büyümeye devam ediyor

Lojistik uzmanı Gebrüder Wiess Avrupa ve denizaşırı ağını genişletti ve net cirosunu 2,5 milyar Euro'ya çıkardı / E-ticaret alanında yoğun talep / Şube kurulumu için 112 milyon Euro yatırım / Hala odakta olan Dijital hizmetlerimiz ve Green Logistics

Lauterach, 16 Mart 2022. Uluslararası taşıma ve lojistik firması olarak hizmet veren Gebrüder Weiss, geride bıraktığımız yılda ticari olarak 2,54 milyar Euro tutarında bir net ciro elde etmiştir. Bu, önceki yıla göre %43'lük bir artış anlamına gelmektedir (2020: 1,77 milyar Euro). Bu ciro artışının yüzde 70'den fazlasının kaynağı hava ve deniz taşımacılığı alanıdır. Covid döneminde Dünya çapındaki kargo alanı eksikliği nedeniyle, deniz nakliye şirketlerinin ve havayollarının yük oranları kat kat artmış durumdadır. Bu masrafların aktarılması, lojistik şirketlerin ciro artışına önemli bir katkı sağlamış fakat aynı zamanda büyük de bir zorluğu beraberinde getirmiştir:

"2021 yılı da yine alışılmışın dışında bir yıl oldu ve çok değişken bir yapıya sahipti. Yük alanı imkanlarının azlığı ve yüksek talep nedeniyle oluşan dengesizlik, ciddi sorunlara yol açtı. Fakat olağanüstü uğraş ve büyük çabalar sonucunda müşterilerimize kapasitedeki darlığa rağmen uygun taşımacılık çözümleri sunabilmeyi başardık. Çalışanlarımızın bu ağır koşullar altında gösterdiği başarıyla gurur duyuyorum." diye belirtiyor Gebrüder Weiss şirketi yönetim kurulu başkanı Wolfram Senger-Weiss.

Şirket, 2021 yılında müşterileri için daha çok kiralık hava taşımacılığı araçları organize etmiş ve bu noktada yük uçakları haline getirilen yolcu uçaklarını dahi kullanmıştır. Dünya çapındaki ağ bakımından önemli bir gelişim adımı ise Almanya, Polonya ve Malezya'da yerleşik olan Ipsen Logistics şirketlerinin 2020 yılının sonuna doğru devralınması olmuştur. Bu sayede Hava ve deniz taşımacılığı alanı toplamda 1.030 milyon Euro (2020: 470 milyon Euro) tutarında bir ciroya ulaşılmıştır.

Kara taşımacılığı ve lojistikte ise yüzde 16 oranında bir ciro artışıyla 1.277 milyon Euro (2020: 1.104 milyon Euro) ile yılı tamamlamıştır. Gebrüder Weiss verimliliği artırmak için taşımacılık planlaması, dispozisyon ve yük ölçümü alanlarında yeni teknolojiler kullanmaktadır. Viyana'dan Alman Ruhr bölgesine bir intermodal bağlantısı kurulmuştur. Kara taşımacılığının tüm ürün alanlarında yeni gönderim rekorları elde edilmektedir. Gebrüder Weiss Avusturya'da ve birçok Doğu Avrupa ülkesinde kullanıcı müşterilere yaklaşık 1,74 milyon eve [teslimat gönderimi](#) teslim etmiştir ve bu ülkelerde piyasadaki lider konumunu geliştirmeye devam etmiştir (2020: 1,37 milyon gönderi). Gebrüder Weiss'ın paket kargo hizmetlerinin üyesi olan DPD Avusturya şirketi, 2021 yılında 66,5 milyondan fazla paket teslim etmiştir. Bu önceki yıla göre %16'lık bir artış anlamına gelmektedir ve nedeni de özellikle güçlü özel müşteri ticaretidir.

Orta ve Doğu Avrupa'da güçlü pazar konumu

Gebrüder Weiss Bavyera'da satın alma girişimleri sayesinde Güney Almanya kara taşımacılığı ağını genişletmiştir. Şirket diğer şirket satın alma işlemlerini Bulgaristan ve Türkiye'de gerçekleştirmiş ve buna ek olarak Macaristan, Çek Cumhuriyeti ve Güney Kore'de yeni şubeler kurmuştur. Gebrüder Weiss yeni şubeleri ve yeni binaları için toplamda 112 milyon yatırım yapmıştır (2020: 75,6 milyon Euro). Bu, şu ana kadar şirket tarihindeki en yüksek yatırım miktarıdır. Ağın genişletilmesiyle birlikte çalışanların da sayısı artmıştır: Bu sayı yüzde sekiz oranında artarak yaklaşık 8.000 çalışana çıkmıştır.

Yeni müşteri portalini myGW 14.500 kullanıcı tarafından kullanılıyor

Gebrüder Weiss, lojistik süreçlerini optimize etmek amacıyla müşterileri için dijital araç kullanımını yoğunlaştırmıştır: "Tüm tedarik zinciri süreci boyunca hız, verim ve şeffaflığa yönelik talepler ciddi anlamda arttı. [myGW](#) müşteri portalimizi uluslararası alana taşıyarak ve daha da geliştirerek önemli bir adım atmış olduk." diye belirtiyor Wolfram Senger-Weiss. Bu dijital platform, müşterilere ürünlerinin durumları hakkında gerçek zamanlı bilgiler sağlamakta ve şu an 19 ülkede 14.500'den fazla kullanıcı tarafından kullanılmaktadır. Ayrıca birçok tanınan müşteri için tedarik zinciri yönetimi alanında projeler geliştirilmiştir. Lojistik şirketinin hedefi, bu alanda büyümeye devam etmek ve dijital hizmetlerini daha da geliştirmektir. "Koronavirüs krizi, fiziksel altyapı kontrolünün ne kadar önemli olduğunu da bize göstermiştir. "Best of Both Worlds", yani bir tarafta modern dijital teknolojiler, diğer tarafta ise lojistik tesisleri, yük kapasiteleri ve iyi eğitilmiş çalışanlar yönündeki stratejimiz, bir kez daha doğruluğunu ispatlamıştır." diye belirtiyor Senger-Weiss.

2030 yılına kadar iklim bakımından nötr

Gebrüder Weiss, 2030 yılına kadar şubelerini iklim koruma bakımından nötr olacak şekilde işletmek istiyor. Bunun için geçtiğimiz yıl Avusturya ve Almanya'daki lojistik terminallerine sekiz adet fotovoltaik tesis kurulmuştur. Bu yıl içinde buna başka şubeler de eklenecektir. Şirket ayrıca yeni teknolojileri de kullanıma almıştır: Dünya çapında ilk hidrojenle çalışan kamyonlardan biri lojistik uygulamasında yerini almış ve sıvı gaz ile elektrik gibi diğer alternatif tahrik araçları da raylı sistemlerde ve eve teslimat alanında kullanılmaya başlanmıştır. Gebrüder Weiss, müşterileri için "[zero emissions](#)" hizmetini devreye sokmuştur. Bu hizmet, her lojistik işleminin yol açtığı CO₂atığını ek bir ücret ile dengeleme imkanı sunmaktadır. Bu sayede sertifikalı iklim koruma projeleri finanse edilmektedir.



Resim altyazısı: Lojistik firması, geçtiğimiz yıl 2,5 milyar Euro değerinde net ciro elde etti (Kaynak: Gebrüder Weiss).



Resim altyazısı: Wolfram Senger-Weiss, Gebrüder Weiss şirketi yönetim kurulu başkanı. (Kaynak: Gebrüder Weiss / Gnaudschun).



Resim altyazısı: Gebrüder Weiss'in şirket yönetimi (soldan sağa): Lothar Thoma, Peter Kloiber, Wolfram Senger-Weiss (başkan) ve Jürgen Bauer (Kaynak: Gebrüder Weiss / Gnaudschun).



Resim altyazısı: Gebrüder Weiss alternatif tahrik sistemlerini destekliyor. Burada: Bir yıldır İsviçre'de kullanımda olan hidrojenli kamyon. (Kaynak: Gebrüder Weiss / Sams).



Resim altyazısı: Gebrüder Weiss, toplam on iki şubesinde yaklaşık 7,3 gigawatt elektrik üreten ve yılda yaklaşık 480 ton CO₂ tasarruf sağlayan fotovoltaiik tesisler işletmektedir (Kaynak: Gebrüder Weiss / Art-Media).

Gebrüder Weiss hakkında

Lauterach (Avusturya) merkezli Gebrüder Weiss Holding AG, yaklaşık 8.000 çalışana ve 180 şirket dahilinde şubeye sahip, dünya çapında faaliyet gösteren tam kapsamlı bir lojistik hizmet uzmanıdır. Şirket en son 2,5 milyar Euro tutarında yıllık ciroya ulaşmıştır (2021) Portföyünde taşıma ve lojistik çözümleri, dijital hizmetler ve tedarik zinciri yönetim sistemleri bulunmaktadır. Dijital ve fiziki yetkinliklerin bu kombinasyonu, holdinge müşteri ihtiyaçlarına hızlı ve esnek şekilde cevap verme imkanı sağlamaktadır. Nakliyatçılık sektöründeki tarihi 500 yıldan fazla bir geçmişe uzanan aile şirketi, çok sayıda ekolojik, ekonomik ve sosyal önlemler ile günümüzde de sürdürülebilir yönetim konusunda öncü olarak bilinmektedir. www.gw-world.com

İletişim

Gebrüder Weiss Firma iletişim bilgileri
press@gw-world.com
Bundesstraße 110, A-6923 Lauterach
T +43.5574.696.2169
F +43.5.9006.2173
<https://www.gw-world.com/news>